Schwabische Speisenmanufaktur

Etwas SulRes zum Dessert

Apfelstrudel mit Vanilleeis aicisni2

Pistazien Souffle aicis s
auf Kirsch-Zimt-Kompott | Sahne
oder Schokoladen Souffle | Vegan | Lactosefrei | Glutenfrei

Tartufo Joghurt und Amarena Kirsch s 53
auf Beerencocktail | Sahne

Kugel Eis ¢
Vanille | Schokolade | Erdbeere | Walnuss

Portion Sahne

Dazu einen leckeren Digestif ..

Brande s Birne | Himbeere | Mirabelle | Kirsch | Obst | Pflaume | Grappa 2 cl
Grappa Riserva 2l
Likore )1 Amaretto Disaronno | Baileys Irish Creme | Sambuca 2l
Calvados 2cl
Bitter s Ramazzotti | Fernet Branca | Averna | Jagermeister 2cl

Schoner Abschluss — heil3er Kaffee oder Tee

Kaffee

Kaffee Creme /s Tasse
Kaffee entkoffeiniert c Tasse
Espresso ais Tasse
Espresso doppelt s Tasse
Milchkaffee ¢ /s Tasse
Cappuccino ajsis Tasse
Latte Macchiato ajcis Tasse
Tee

Frichtetee | Pfefferminztee | Kamillentee Tasse

Griiner Tee | Krautertee | Schwarztee (Earl Grey oder Darjeeling)

8.90

9.80

9.50

2.50

1.50

4.90
6.50
4.90
7.20
4.90

3.30
3.30
3.40
4.60
4.40
4.40
4.60

3.80



